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SHEBTER Resultat 2024-02-25
vy Kristianstadskretsen F3 Orkelljunga Falt
26 Jonny Appelby Malmo Pistolklubb A3 5/3 4/1 3/2 6/2 4/3 5/2 4/2 6/3 37/18 9
27 Rolf Lofstrom Billesholm Ekeby Pistolskytteklub A3 5/3 6/1 4/3 6/2 1/1 3/2 5/2 6/3 36/17 6
28 Patrik Hojklint Pistolklubben Elbogen A3 6/3 5/1 3/2 4/2 2/2 3/2 6/2 6/3 35/17 9
29 Franz Levin Malmo Skyttegille Pistolsektione A3 6/3 5/1 2/2 5/2 4/3 2/1 6/2 5/3 35/17 8
30 Leif Hiljestrand Malmo Pistolklubb A3 4/3 6/1 3/2 4/2 4/2 3/2 5/2 6/3 35/17 6
31 Patrik Clarinsson Vinslovs Pistolskytteklubb A3 5/3 6/1 1/1 3/2 4/2 5/2 3/2 6/2 33/15 2
32 Johan Forssell Angelholms Pistolskytteklubb A3 4/2 6/1 1/1 5/2 3/3 4/2 6/2 3/3 32/16 6
33 Jimmy Fondell Kristianstads Pistolklubb A3 6/3 6/1 3/2 2/2 4/2 4/2 3/1 4/3 32/16 2
34 Michael Nielsen Klippans Pistolklubb A3 5/3 3/1 2/2 2/1 5/3 3/2 3/2 2/2 25/16 O
35 Kenneth Knutsson Torna Hallestads Pistolskytteklu A3 1/1 6/1 3/3 3/1 3/2 3/1 0/0 5/3 24/12 O
Plats Namn Forening Vapengrupp 1 2 3 4 5 6 7 8 Tot P SK M
1 Mikael Falt Hassleholms Skytteklubb B3 6/3 6/2 6/3 5/2 6/4 4/3 5/3 6/6 44/26 2 B
2 Franz Levin Malmo Skyttegille Pistolsektione B3 6/3 5/1 5/3 4/2 6/4 5/3 6/3 6/3 43/22 0
3 Gert Nielsen Lunds Pistolklubb B3 5/3 6/2 5/3 3/2 6/4 6/3 5/3 4/4 40/24 1
4 Magnus Persson Torna Hallestads Pistolskytteklu B3 3/2 6/2 6/3 6/2 4/2 5/3 4/2 5/5 39/21 2
5 Nils Staerk Kullens Pistolskytteklubb B3 4/3 6/2 5/2 4/2 4/2 4/2 3/2 6/3 36/18 2
Plats Namn Forening Vapengrupp 1 2 3 4 5 6 7 8 Tot P SK M
1 Johan Vestman Pistolskytteféreningen Magnus St C1 6/3 6/2 6/3 6/2 5/4 4/3 6/3 4/3 43/23 2 B
2 Anton Ferrington Vinslovs Pistolskytteklubb Cl 6/3 5/1 6/2 4/2 6/3 5/3 4/2 6/3 42/19 O B
3 Hakan Basaran Lunds Pistolklubb Cl 6/3 5/2 6/2 6/2 4/2 5/3 5/2 3/2 40/18 1
4 Kenneth Malmqvist Billesholm Ekeby Pistolskytteklub C1 6/3 6/2 5/3 6/2 3/2 4/3 4/2 5/5 39/22 1
5 Johan Lundberg Malmo Skyttegille Pistolsektione C1 5/3 5/1 6/2 6/2 5/3 3/2 4/2 5/3 39/18 O
6 Per Nilsson Billesholm Ekeby Pistolskytteklub C1 6/3 3/2 6/3 5/2 3/3 5/3 5/3 5/3 38/22 4
7 Emil Randau Kristianstads Pistolklubb C1l 6/3 3/1 6/3 4/2 5/4 4/3 5/3 5/3 38/22 0
8 Johan Pagels Eslovs Skyttegilles Pistolklubb Cl 5/3 4/1 6/2 3/1 5/3 4/3 5/2 6/3 38/18 0
9 Alexandra Bildtgard Billesholm Ekeby Pistolskytteklub C1 6/3 6/2 4/2 4/2 2/1 5/3 5/3 5/5 37/21 2
10 Roger Wihlborg Malmo Pistolklubb Cl 6/3 4/1 6/3 3/2 2/2 4/3 4/2 3/3 32/19 O
11 Johan Hogwall Ramsjo Skytteférening C1 3/2 4/1 3/3 4/2 4/3 2/2 4/3 5/3 29/19 O
12 Marko Wramén Kullens Pistolskytteklubb Cl 4/3 5/1 6/2 0/0 4/3 2/2 2/1 5/3 28/15 O
13 Magnus Dahl Malmo Pistolklubb C1 5/3 5/1 3/2 3/2 2/2 1/1 3/2 5/3 27/16 O
14 Per-Ake Héglund Olofstroms Pistolskytteklubb Cl 6/3 4/1 6/3 1/1 3/2 1/1 3/2 3/3 27/16 O
15 Klas Sjostrand Malmd Pistolklubb C1 5/3 6/2 5/3 0/0 1/ 2/2 1/1 6/3 26/15 2
16 Sami Hadad Malmo Pistolklubb C1 5/3 4/1 3/2 4/2 4/3 0/0 0/0 5/5 25/16 0
17 Hakan Wedin Simlangsdalens PSK Cl 4/3 5/2 2/1 3/2 5/3 1/1 0/0 2/2 22/14 3
18 Adriana Sava Malmo Skyttegille Pistolsektione C1 2/1 4/1 1/1 4/2 1/1 2/2 1/1 3/3 18/12 O
19 Per Klang Ramsj6 Skytteférening C1l 2/1 3/1 0/0 1/1 0/0 4/2 2/2 3/3 15/10 O
Plats Namn Forening Vapengrupp 1 2 3 4 5 6 7 8 Tot P SK M
1 Mattias Gunnarsson Ramsjo Skytteforening C2 6/3 6/2 5/3 6/2 5/3 5/3 6/3 6/6 45/25 3 S
2 Jorgen Bengtsson Angelholms Pistolskytteklubb C2 6/3 6/2 6/3 5/2 5/4 6/3 6/3 5/2 45/22 3 S
3 Martin Eklund Kullens Pistolskytteklubb C2 6/3 5/1 6/3 6/2 5/4 5/3 6/3 4/4 43/23 O B
4 Magnus Carlsson Lunds Pistolklubb C2 6/3 6/2 5/3 5/2 4/3 6/3 5/2 4/3 41/21 3 B
5 Henrik Persson Billesholm Ekeby Pistolskytteklub C2 6/3 6/2 4/3 5/2 4/3 3/2 6/3 6/6 40/24 1
6 Jorgen Nilsson Pistolskytteféreningen Magnus St C2 6/3 5/1 6/2 4/2 6/3 4/2 3/2 6/3 40/18 O
7 Conny Nilsson Ljungbyheds Pistolklubb C2 5/3 4/1 6/2 6/2 5/3 3/2 6/2 5/3 40/18 O
8 Michael Brostrém Simlangsdalens PSK C2 5/3 6/2 5/2 4/2 5/3 4/3 4/3 4/3 37/21 4
9 Eric Skdéldmark Kullens Pistolskytteklubb C2 6/3 5/1 5/2 6/2 2/2 4/3 3/2 6/3 37/18 0
10 Jim Maltesson Ramsjo Skytteforening C2 4/2 5/1 4/3 5/2 5/3 5/3 6/3 2/2 36/19 O
11 Andreas Bengtsson Sosdala Pistolklubb C2 5/3 6/2 3/2 5/2 6/4 3/2 2/2 4/4 34/21 6
12 Per-Anders Svensson Vinslovs Pistolskytteklubb C2 5/3 4/2 6/3 4/2 2/2 3/2 5/3 4/4 33/21 3
13 Philip Linell Lunds Pistolklubb C2 5/3 5/1 5/3 5/2 3/2 1/1 5/3 4/3 33/18 0
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Plats Namn

Resultat
Sodsdala Pistolklubb C2 4/3 4/1 3/2 2/1
Ramsjo Skytteforening C2 4/2 5/1 1/1 3/2
Malmd Pistolklubb C2 3/3 3/1 2/2 2/2
Simlangsdalens PSK C2 6/3 3/2 5/3 1/1
Malmd Pistolklubb C2 3/2 3/2 3/1 11
Sosdala Pistolklubb C2 2/1 4/1 2/2 3/2
Forening Vapengrupp 1 2 3 4
Torna Hallestads Pistolskytteklu C3 5/3 6/2 6/3 5/2
Ramsjo Skytteférening C3 6/3 6/2 5/3 6/2
Lunds Pistolklubb C3 5/3 6/2 6/3 6/2
Hassleholms Skytteklubb C3 6/3 6/2 6/3 6/2
Billesholm Ekeby Pistolskytteklub C3 6/3 6/2 6/3 6/2
Pistolskytteféreningen Magnus St C3 6/3 6/2 5/3 6/2
Kristianstads Pistolklubb C3 6/3 5/1 6/2 5/2
Ramsj6 Skytteférening C3 6/3 6/2 5/2 5/2
Billesholm Ekeby Pistolskytteklub C3 5/3 6/2 6/3 6/2
Malmd Pistolklubb C3 6/3 5/1 6/3 6/2
Varbergs Pistolklubb C3 5/3 5/2 6/3 5/2
Varbergs Pistolklubb C3 6/3 6/2 6/3 3/2
Eslévs Skyttegilles Pistolklubb C3 5/3 6/2 6/3 6/2
Pistolskytteféreningen Magnus St C3 6/3 6/2 5/3 4/2
Hassleholms Skytteklubb C3 5/3 5/1 6/3 5/2
Billesholm Ekeby Pistolskytteklub C3 6/3 6/2 5/2 5/2
Angelholms Pistolskytteklubb C3 6/3 6/2 6/3 6/2
Halmstads Sportskytteklubb C3 6/3 6/2 6/3 5/2
Torna Hallestads Pistolskytteklu C3 6/3 6/2 5/3 6/2
Kristianstads Pistolklubb C3 6/3 6/2 5/3 5/2
Eslévs Skyttegilles Pistolklubb C3 6/3 6/2 6/3 3/2
Pistolklubben Elbogen C3 5/3 5/1 6/3 5/2
Simlangsdalens PSK C3 6/3 6/2 5/3 6/2
Malmo Skyttegille Pistolsektione C3 6/3 5/2 6/3 6/2
Klippans Pistolklubb C3 4/3 5/1 6/3 4/2
Varbergs Pistolklubb C3 6/3 4/1 5/3 5/2
Malmd Pistolklubb C3 6/3 6/2 5/3 4/2
Billesholm Ekeby Pistolskytteklub C3 4/3 5/1 5/3 6/2
Malmd Pistolklubb C3 5/3 5/2 5/3 3/2
Billesholm Ekeby Pistolskytteklub C3 6/3 5/1 6/3 2/1
Vinslovs Pistolskytteklubb C3 3/2 5/1 5/3 6/2
Torna Hallestads Pistolskytteklu C3 4/2 5/1 6/2 5/2
Svaldvs Pistolklubb C3 4/2 512 4/2 5/2
Forening Vapengrupp 1 2 3 4
Kristianstads Pistolklubb CD1 6/3 5/1 5/2 6/2
Olofstroms Pistolskytteklubb CD1 5/3 5/1 5/3 5/2
Hassleholms Skytteklubb CD1 1/1 4/1 4/2 6/2
Forening Vapengrupp 1 2 3 4
Kristianstads Pistolklubb CD2 4/3 5/1 6/3 4/2
Foérening Vapengrupp 1 2 3 4
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Alf Andersson
Kent Wallin

Borje Aberg

Namn

Johan Hégwall
Hakan Basaran
Johan Pagels
Per-Ake Hoglund
Per Klang

Namn

Daniel Lundahl
Jim Maltesson
Henrik Persson
Robin Jensen
Kent Wallin
Eva Berndtson
Jorgen Nilsson
Borje Aberg

Namn

Henrik Kack
Joérgen Ingeman
Peter Erlandsson
Gert Nielsen
Hakan Pagels
Josef Gustin
Annette Persson
Magnus Persson
Peter Persson
Henrik Garblad
Anders Johansson
Par Hylander
Stefan Persson

Resultat

2024-02-25

Kristianstadskretsen F3 Orkelljunga

Kristianstads Pistolklubb

Foérening Vapengrupp 1 2 3 4

Malmo Pistolklubb
Lunds Pistolklubb
Angelholms Pistolskytteklubb ~ CVY
Tyringe Pistolklubb CVvY
Pistolskytteféreningen Magnus SCVY
Klippans Pistolklubb CVvY

Cvy
Cvy

6/3
6/3
3/2
4/2
5/3
5/3

6/2
5/1
5/2
5/1
4/1
5/2

5/3
6/3
4/3
22
5/3
5/3

5/2
4/2
6/2
4/2
5/2
5/2

Forening Vapengrupp 1 2 3 4

6/3
6/3
6/3
5/3
4/2
6/3
5/3

6/2
5/1
5/1
6/2
5/1
6/2
6/2

5/3
6/3
5/2
5/3
4/3
3/2
6/2

5/2
4/2
32
4/2
4/2
22
4/2

Torna Hallestads Pistolskytteklu CVA
Eslovs Skyttegilles Pistolklubb  CVA
Pistolskytteféreningen Magnus SICVA
Pistolskytteféreningen Magnus SICVA
Eslovs Skyttegilles Pistolklubb  CVA
Bromolla Pistol & Svartkrutsskyt CVA
Bromolla Pistol & Svartkrutsskyt CVA

Forening Vapengrupp 1 2 3 4

R1
R1
R1
R1
R1

4/3
2/1
6/3
5/3
3/2

5/1
6/1
2/1
5/1
3/1

212
3/2
4/3
11
212

31
5/2
5/2
3/2
0/0

Ramsjo Skytteférening

Lunds Pistolklubb

Eslévs Skyttegilles Pistolklubb
Olofstroms Pistolskytteklubb
Ramsjo Skytteférening

Foérening Vapengrupp 1 2 3 4

6/3
5/3
5/3
4/3
6/3
5/3
5/3
3/3

5/1
6/1
6/1
6/1
4/1
3/1
5/1
2/1

211
4/2
3/3
2/2
3/2
22
3/2
0/0

6/2
4/2
5/2
5/2
2/1
5/2
4/2
3/2

Olofstroms Pistolskytteklubb R2
Ramsjo Skytteférening R2
Billesholm Ekeby Pistolskytteklub R2
Sodsdala Pistolklubb R2
Bromolla Pistol & Svartkrutsskyt R2
Kristianstads Pistolklubb R2
Pistolskytteféreningen Magnus St R2
Bromodlla Pistol & Svartkrutsskyt R2

Foérening Vapengrupp 1 2 3 4

6/3
6/3
6/3
5/3
6/3
6/3
6/3
6/3
5/3
6/3
6/3
6/3
5/3

6/1
6/1
6/1
6/1
6/1
6/1
6/1
6/1
6/1
6/1
6/1
6/1
6/1

6/3
6/3
6/3
5/3
5/3
6/3
6/3
5/3
5/3
4/3
4/3
4/3
6/3

6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
5/2
4/2
5/2
5/2
6/2
4/2

Varbergs Pistolklubb

Ramsj6 Skytteforening

Varbergs Pistolklubb

Lunds Pistolklubb

Eslévs Skyttegilles Pistolklubb
Billesholm Ekeby Pistolskytteklub
Billesholm Ekeby Pistolskytteklub
Torna Hallestads Pistolskytteklu
Eslévs Skyttegilles Pistolklubb
Varbergs Pistolklubb
Pistolskytteféreningen Magnus St
Laholms Pistolskytteklubb

Lunds Pistolklubb

R3
R3
R3
R3
R3
R3
R3
R3
R3
R3
R3
R3
R3

5

6/4
5/3
5/3
4/3
2/2
4/3

6/4
3/3
5/4
3/2
4/3
171
1/1

4/3
5/3
1/1
2/1
2/1

6/3
5/3
22
5/3
3/2
2/2
11
3/2

6/3
6/3
5/3
6/3
6/3
5/3
5/3
6/3
5/3
5/3
5/3
5/3
5/3

6

5/3
6/3
5/3
32
22
11

4/3
4/3
4/2
3/3
5/3
5/3
11

3/1
11
32
6/2
11

4/2
4/2
3/1
4/1
3/1
32
2/2
3/1

6/2
5/2
5/2
6/2
5/2
5/2
4/2
4/2
6/2
5/2
4/2
32
32

7

6/3
6/3
4/3
5/3
3/1
4/2

6/3
6/3
5/2
5/3
5/3
6/3
5/3

5/2
4/2
3/2
211
3/1

4/2
5/2
6/2
3/2
4/2
4/2
32
3/1

6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
5/2

8

6/3
5/5
4/4
4/3
5/3
0/0

4/4
5/5
5/3
5/5
5/3
6/3
5/3

6/3
5/3
6/3
4/3
3/3

6/3
5/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3

6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
5/3
6/3

CD3 6/3 6/2 6/3 4/2 6/4 3/3 6/3 5/5 42/25

Tot

45/23
43/23
36/22
31/18
31/17
29/16

Tot

42124
39/23
38/19
36/23
36/20
35/19
33/17

Tot

32/16
31/15
30/17
28/14
17/11

Tot

39/17
38/18
36/17
35/17
31/15
30/17
29/16
23/13

Tot

48/19
47/19
46/19
46/19
46/19
46/19
45/19
44/19
43/19
43/19
42/19
41/19
40/19
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14 Mats Olandersson
15 Leif Gustafsson

16 Anders Zander

17 Michael Nielsen

18 Thomas Sjunnesson
0 lvan Slabiak

Ramsj6 Skytteférening

Malmo Pistolklubb

Billesholm Ekeby Pistolskytteklub
Klippans Pistolklubb
Kristianstads Pistolklubb
Billesholm Ekeby Pistolskytteklub

Kommentarer fran arrangor

Preliminar lista

Kristianstadskretsens serietavling lag:
Klippan 0/0 - Kristianstad 128/67
Vinslév 112/60 - Hassleholm 112/62

Kristianstad 3300 6p 370/181
Hassleholm 220 04p 231/139
21012p 231/137
Orkelljunga 20020p 72/52
30030p 0/0

Vinslov

Klippan

Kretsens faltskyttemarke:
Guld 44 traff
Silver 42 traff

Brons 37 traff

Resultat

Kristianstadskretsen F3 Orkelljunga

R3 5/3 5/1 4/2 4/2 5/3 4/2 4/2 6/3
R3 5/3 6/1 3/3 3/1 6/3 4/2 3/1 6/3
R3 5/3 5/1 3/2 3/2 3/2 1/1 4/2 6/3
R3 3/2 4/1 2/1 4/2 2/2 4/2 3/1 6/3 28/14
R3 2/1 2/1 2/2 2/1 1/1 2/2 3/1 2/2 16/11
R3 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0

37/18
36/17
30/16

Orkelljunga pk vill tacka alla skyttar och halsar valkomna ater, Nasta gang &r det Varjakten den 7 april.

mvh
Orkelljunga pk

Resultatlistan kontrollerad av Sofie Paulsson
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